Nidurstoour
Flugskeid 100m P2

Mot: 1IS2020FAKO75 - Meistaradeild Liflands og seskunnar - T2 og

skeid

Félag: Hilda Karen

Seeti

7-8

7-8

10

11

12

13

14-18

14-18

14-18

14-18

Keppandi

Glédis Run Sigurdardottir

J6n Arseell Bergmann

Arnar Mani Sigurjénsson

Kristjan Arni Birgisson

Sveinn Solvi Petersen

bporvaldur Logi Einarsson

Herdis Bjorg J6hannsdéttir

Sigurdur Steingrimsson

Viktoria Von Ragnarsdottir

Arndis Olafsdottir

Eysteinn Tjorvi K. Kristinsson

Natalia Ran Leonsdoéttir

Julia Gudbjorg Gunnarsdottir

Anna Maria Bjarnadéttir

Erika ). Sundgaard

Patrekur J6hann Kjartansson

Sigrin Hégna Témasdottir

Hross

Blikka fra
péroddsstodum

Vaenting fra
Sturlureykjum
2

Puki fra
Laekjarbotnum

Maney fra
Kanastodum

isabel fra
Reykjavik

Dalvar fré
Dalbee Il

Vosk fra
Vodlum

potti fra
Hvammi |

Gylling fré
Torfunesi

Gleipnir fra
Stéru-Asgeirsé

Sia fré
Hvammstanga

Kria fra
Olafsbergi
Djakni fra Grof

Skima fra
Sydra-
Langholti 4

Idunn fra
Midkoti

Askur fra Efsta-
Dal |

Gjoéska fra
Kolsholti 3

1. sprettur

5,28

5,47

0,00

5,52

5,73

6,04

0,00

6,47

6,56

0,00

6,87

7,26

8,14

0,00

0,00

0,00

0,00

Dags.: 20.01.2021

Timi méts: 08.03.2020 - 08.03.2020

2. sprettur

5,27

5,40

5,51

0,00

0,00

0,00

6,47

0,00

6,89

6,59

6,83

6,97

7,97

0,00

0,00

0,00

0,00

Betri sprettur

5,27

5,40

5,51

5,52

5,73

6,04

6,47

6,47

6,56

6,59

6,83

6,97

7,97

0,00

0,00

0,00

0,00

Einkunn

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,93

9,22

9,22

9,07

9,02

8,62

8,38

6,72

0,00

0,00

0,00

0,00

Bls. 1



Seeti Keppandi Hross 1. sprettur 2. sprettur Betri sprettur Einkunn

14-18 Sigurdur Baldur Rikhardsson Heida fra 0,00 0,00 0,00 0,00
Austurkoti

Bls. 2
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